Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution
de soumission établie par une banque de premier ordre ou compagnies d'assurances
agrées par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 11 du
DAO. Le montant de caution est fixé à cent soixante mille (160 000) francs
CFA francs CFA.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par les
autorités compétentes conformément aux stipulations ■ du Règlement Particulier de

[...]

construction of the North Régional Délégation of the Public Service and the
Administrative Reform NB: "TO OPEN ONLY AT A DEPOSIT SESSION"

10. Admissibility of bids
Each tenderer must attach to his administrative documents a tendering deposit,
Exhibit 11 of the DAO. The amount of security is set at one hundred sixty thousand
(160.000) CFA francs CFA francs.
On pain of rejection, the other administrative documents required must be produced
in originals or certified true copies by the compétent authorities in accordance with
the stipulations of the Supplementary Régulations of the Invitation to Tender.